

Daelmans Stroopwafel 39 g (1-pack)



Daelmans

Stroopwafels

EAN: 8710615077206 (CE) , 8710615077213 (HE) , 8713621883595 (HE) TM: NL



Grunddaten

Produkt Name	Karamell-Waffel
Gesetzlicher Name	Waffeln mit 50% Karamell-Füllung
Funktionaler Name	Stroopwafel
Variante	
Marke	Daelmans
Zielmarkt	NL

Die Geschichte

Jumbo stroopwafels

Deze Daelmans Jumbo Stroopwafels zijn per stuk verpakt en verkrijgbaar in een handige counterdisplay à 36 stuks. Een echte koek voor on-the-go, als tussendoortje en voor de lekkere trek. Als er iets typisch Hollands is, is het wel de stroopwafel. En met uw keus voor Daelmans serveert u ook nog eens de lekkerste stroopwafels die er zijn. Puur genieten is het, dankzij de zachte roomboter stroopvulling die is verrijkt met bourbon-vanille.

Qualitätslabels



RSPO SG

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Eigenschaften

Enthält Laktose	Ja
Vegetarisch	Ja
Enthält Glutamat	Nein
Enthält Huhn und Geflügel	Nein
Enthält Rindfleisch	Nein
Enthält Schweinefleisch	Nein

Zutaten

WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, 14% Butter (MILCH), Zucker, Palmfett, Zuckersirup, SOJAMEHL, Rapsöl, Salz, Dextrin (WEIZEN), Emulgator (SOJALECITHINE, E471), Backtriebmittel (E500), Zimt, Bourbonvanille, Säuerungsmittel (Citronensäure)

Zutaten als Tabelle

WEIZENMEHL		Europe
Glukose-Fruktose-Sirup		Frankreich, Niederlande, Belgien, Deutschland
Butter (MILCH)	14%	Niederlande
Zucker		Frankreich, Niederlande, Belgien, Deutschland
Palmfett		Malaysia, Indonesien
Zuckersirup		Niederlande, Frankreich, Deutschland, Belgien
SOJAMEHL		Österreich
Rapsöl		Niederlande
Salz		Niederlande
Dextrin (WEIZEN)		Frankreich
Emulgator (SOJALECITHINE, E471)		Australien, Indien, Niederlande, Russische Föderation
Backtriebmittel (E500)		Polen, Deutschland, Frankreich
Zimt		Indonesien
Bourbonvanille		Madagaskar
Säuerungsmittel (Citronensäure)		EU, China

GVO-frei:Ja, Bestrahlt:Nein

Herkunft

Herkunftsland

Produktionsland

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Nährwerte

Produkt

	Pro 100 (g)	Pro portion (39 g)	% GDA
Energie	= 1894 kJ	739 kJ	9 %
Energie	= 452 kcal	176 kcal	9 %
Fett total	= 21 g	8.2 g	12 %
gesättigte Fettsäuren	= 12 g	4.7 g	23 %
Kohlenhydrate	= 62 g	24.2 g	9 %
davon Zucker	= 35 g	13.7 g	15 %
Ballaststoffe	= 1.5 g	0.6 g	
Eiweiß total	= 3 g	1.2 g	2 %
Salz	= 0.58 g	0.23 g	4 %

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

Glutenhaltiges Getreide	JA	Mandeln	NEIN
Weizen	JA	Haselnuss	NEIN
Roggen	NEIN	Walnuss	NEIN
Gerste	NEIN	Cashew	NEIN
Hafer	NEIN	Pecannuss	NEIN
Dinkel	NEIN	Paranuss	NEIN
Kamut	NEIN	Pistazien	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	Macadamia	NEIN
Eier	NEIN	Sellerie	NEIN
Fisch	NEIN	Senf	NEIN
Erdnüsse	NEIN	Sesam	NEIN
Soja	JA	Sulfit	NEIN
Milch	JA	Lupine	NEIN
Nüsse	NEIN	Weichtiere (Mollusken)	NEIN

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	kühl / trocken	15°C - 22°C	273 Tag(e)
<i>Kommentar: Minimale houdbaarheid vanaf productie</i>			
rezeption Grossist	kühl / trocken	15°C - 22°C	182 Tag(e)
<i>Kommentar: Minimale houdbaarheid vanaf levering</i>			

Algemeine Angaben zur Lagerung

Konservierungsverfahren nicht anwendbar

Gebrauchsempfehlung

Zubereitungsempfehlung

Art des Ablaufdatums

Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung

Sensorische Eigenschaften

Smaak	roomboter, koek, zoet, kaneel, vanille
Kleur	goudbruin
Geur	roomboter, zoet
Consistentie	krokante, zachte tot taaie beet

Chemisch

Chemische Eigenschaft	Wert	Wert max	Maßeinheit
aw-Wert	0.6		

Mikrobiologische Parameter

Grenze			
Gesamtkeimzahl	< 10000	kbe/g	
Salmonellen	abwesend in 25	g	
Pilze	< 250	kbe/g	
Enterobacteriaceae	< 10	kbe/g	

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8710615077206 - Daelmans Stroopwafel 39 g (1-pack)

Handelseinheit - 8710615077213 - Daelmans Stroopwafel 36x39 g

Paletteladung - Daelmans Stroopwafel 200x36x39 g

Handelseinheit - 8713621883595 - Daelmans Stroopwafel 4x36x39 g

Paletteladung - Daelmans Stroopwafel 77x4x36x39 g

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel	Daelmans Stroopwafel 39 g (1-pack)
Kurze artikelname	Stroopwafel
EAN-Code	8710615077206
Artikelnummer	25124, 86010
Intrastat	19053299
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Folie (90mm x 125mm x 5mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Ja
Nettoinhalt	1 Stück
Nettogewicht	39 g
Bruttogewicht	40 g
Trockengewicht	
Stückzahl x Gewicht pro Stück (z.B 75 x 60g)	1 x 39 g
Portionzahl in Verpackung	1
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Handelseinheit

EAN-Code	8710615077213
Artikelnummer	25124
Verpackung (DxWxH)	Karton (284mm x 128mm x 105mm)
Nettogewicht	1404 g
Bruttogewicht	1533 g
Verpackungsmenge in Umverpackung	36

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 910mm)
Nettogewicht	280800 g
Bruttogewicht	331600 g
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	200
VE pro Lage	25
Lagen pro Palette	8

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Handelseinheit

EAN-Code	8713621883595
Artikelnummer	86010
Verpackung (DxWxH)	Karton (264mm x 293mm x 205mm)
Nettogewicht	5616 g
Bruttogewicht	6383 g
Verpackungsmenge in Umverpackung	4

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 1585mm)
Nettogewicht	432432 g
Bruttogewicht	516491 g
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	77
VE pro Lage	11
Lagen pro Palette	7

Kontaktinformation

Daelmans Banket B.V., Postbus 17, 5250 AA Vlijmen, The Netherlands

Verbraucher-Service www.daelmansgroup.com

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2019-06-06

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.4.2 prodpp278100dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*